РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное казенное учреждение
«Администрация муниципального образования

 «Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     21     июня  2012 г.                         р.п. Залари                            № 392
Об утверждении Административного

регламента архивного отдела

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Иркутской области от 04.04.2008 № 4-оз «Об архивном деле в Иркутской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления архивным отделом Муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования «Заларинский район»   муниципальной услуги «Организация обслуживания пользователей в читальном зале» и приложения к нему.

2. Опубликовать настоящее постановление с приложениями в информационном листе «Мэрия» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника архивного отдела администрации муниципального образования «Заларинский район» Гусарову В.И.
Глава муниципального образования

«Заларинский район»                                                                 В.В. Самойлович
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное казенное учреждение
«Администрация муниципального образования

 «Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     21     июня  2012 г.                         р.п. Залари                            №  391
Об утверждении Административного

регламента архивного отдела

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Иркутской области от 04.04.2008 № 4-оз «Об архивном деле в Иркутской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления архивным отделом Муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования «Заларинский район»   муниципальной услуги «Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства».

2. Опубликовать настоящее постановление с приложениями в информационном листе «Мэрия» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника архивного отдела администрации муниципального образования «Заларинский район» Гусарову В.И.
Глава муниципального образования

«Заларинский район»                                                                 В.В. Самойлович
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное казенное учреждение
«Администрация муниципального образования

 «Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     21     июня  2012 г.                         р.п. Залари                            №  390

Об утверждении Административного

регламента архивного отдела

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Иркутской области от 04.04.2008 № 4-оз «Об архивном деле в Иркутской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления архивным отделом Муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования «Заларинский район»   муниципальной услуги «Согласование положений об экспертных комиссиях и ведомственных архивах, инструкций по делопроизводству, номенклатур дел организаций».

2. Опубликовать настоящее постановление с приложениями в информационном листе «Мэрия» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника архивного отдела администрации муниципального образования «Заларинский район» Гусарову В.И.
Глава муниципального образования

«Заларинский район»                                                                 В.В. Самойлович